POLIZA DE EGRESOS

[ FECHA

I[ 05/06/2025

| POLIZA NUM. { 16

0120095915 INVERSION ESTAT

CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
115 0050181 GALICIA CASTILLO JOSE 3,500.00 3,500.00 0.00

OSCAR
112 0030026 CTA.NO. 012009591-5 3,500.00 0.00 3,500.00
SUMAS IGUALES 3,500.00 3,500.00

o~
Concepto :

FINVERSION ESTATAL 2025/ DESARROLLO CULTURAL DE LA HAUSTECA* PAGO DE COMISION A CD.

VALLES, S.L.P. EL 05/06/25.

HECHO POR

REVISAPO

AUTORIZALDO

5p¢

SJS@

oDCG




Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consuita

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

05/06/2025 6:04:52 AM

Coniralo
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante
Usuario: USUARIO?

Datos de la operacién

Tipo de operaclén:  Pago Interbancario
Descripcién: DCH
Cuenta de retiro; 0120085915
Divisa de ta cuenta; MXP

Guardar

Poder;

importe de [a operacién:

Cuenta de depésito:

Divisa de la cuenta;

GOBIERNO DEL ESTADO DE

Titular de la cuenta:

DE CULTURA
Nombre banco destino: BANORTE
Fecha de creacién: 05/06/2025

Concepto de pago: 2025

Instrumento de seguridad: ASD 655236231

Datos de confirmacién de la transferencia

SAN LUIS POTOSI S ECRETARIA

COMISION CD VALLES 05 JUNIO

3

Fecha

Titular de la cuenta:

de aplicacion:

Referencia numérica:

Hora de captura en ef canal;

Imprimir

00638498
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI SECRETARIA

100%

3,500.00 MXP

072700005521369074

WMXP

JOSE OSCAR GALICIA
CASTILLO

05/06/2025

160625

06:04:44

Folio interbancario: 0000726082 Clave de rastreo:  002601002506050000726082
Folio de firma: 0011215035 Folio Unico:  (401202506050604440611215041

Estado operacion

Porcentaje Firmado:  100% Estado: Operado
Detalle de firmas

Accion Usuario Porcentaje aporlado Fecha
CREC USUARIOZ - % 05/06/2025
FIRMO USUARIO?2 100 % 05/06/2025
BBVA México, 5.A., Institucién de Banca Mulktipie, Grupo Financiero BBVA México www,bbvanelcash.mx

CAPTURA Vo.Bo.

Sonia Judith Sab:ﬁoyo Castillo

Recursos Findncieros

Oscar David Cardenas Garcia
Director Administrativo




POTOSI §)¢'
sinlimites

GOBIELNC DEL ESTADD M¥2)- 2027

OSCAR DAVID CARDENAS GARCIA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

DE LA SECRETARIA DE CULTURA
PRESENTE.

CULTURA

SECBUTALA UL LA

San Luns Potosi S L P .2 04 de |un|o de 2025

DATOS GENERALES ..~ .. . R I
NOMBRE DEL COMISIONADO IOSE OSCAR GALICIA CASTILLO
OFICIO DE COMISION SC/DGVI/148/2025
: ENCARGADO DE LA DIRECCION GENERAL DE VINCULACION
PUESTO/AREA INTERINSTITUCIONAL
LUGAR DE COMISION CiUDAD VALLES, 5.L.P.
PERIOCDO DE COMISION JUEVES 5 DE JUNIO DE 2025

PROGRAMA, MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA
COMISION

GASTO CORRIENTE
PARTICIPAR EN LAS ACTIVIDADES DE PLANEACION DE LA ENTREGA-
RECEPCION DE LA COMISION DEL PROGRAMA DE DESARROLLO CULTURAL
DE LA HUASTECA, QUE SE LLEVARA A CABO EN EL CENTRO CULTURAL DE
LA HUASTECA

TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS

CONCEPTO

HOSPEDAJE Y

Dias ALIMENTACION TOTAL

DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR

1 $ 500.00 $ 500.00

DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO

FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR

FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO

TOTAL DE VIATICOS

§ 500.00

$GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES -

CONCEPTO

AVION AUTOBUS | VEHICULO TAXI TOTAL

PEAJE

$1.100.00 §1,100.00

PASAJE

ESTACIONAMIENTO

COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES

$ 1,200.00 $ 1,900.00

ASISTENCIA MECANICA

GASTO DE TRASLADOG EN COMISIONES
CFICIALES

TOTAL TRANSPORTE

$ 3,000.00

GRAN TOTAL (CANTIDAD CON LETRA)

MEDIO DE TRANSPORTE PARA REALIZAR COMISION EN: >

{TRES MIL QUINIENTOS PESOS D100 M.N. | $ 3,500.00

1.- VEHICULO OFICIAL No. PLACA VDY 6450
SIENNA MOD. 2013

2.- VEHICULC PARTICULAR No. PLACA

OBSERVACIONES:

Manifiesto que los rec
que establece las medida

08 a que se refiere esta solicitud de viaticos de prestadores de servicios se realiza conforme al acwerdo administrative
de austeridad y disciplina del gasto de la administracitn pdblica estatal y al presupuesto de agresos del estado de

San Luis Potosi para elfejetQ io fiscal 2025 , por lo que me comprometo a hacer un buen uso de estos recursos, asi como a realizar la
comprobacién 3 dias habiles ceme miximo, posteriores a la con¢lusion de dicha comisidn y de acuerdo a 1a normatividad aplicable. En el case
que resulte cantidades. no- -§ro! das o-que no se compruehen en los términos de la normatividad me comprometo a reintegrar el Importe

mediante depésito enld cuenta
\ }/’ \ '\.__ ‘\\ \‘.._-

na que designe el drea Administrativa o el Organo de Control.
Firmas para constancia; /ﬁ“

()

/)/ ! 4 ”(fb
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JosE HSCAR GALICIA CASTILLO
_ ENGARGADO DE LA DIRECCION GENERAL BE™
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GOBIEANG DEL ESTADO 2021 42027

POTOSI

e ) CULTURA
sin limites -

SEARET AR DE I T

San Luis Potosi, S.L.P., 04 de junio de 2025
SC/DGVI1/148/2025

Asunto: Comision: Ciudad Valles, S.L.P.

ANTROP. JOSE OSCAR GALICIA CASTILLO
ENCARGADO DE LA DIRECCION GENERAL DE
VINCULACION INTERISTITUCIONAL DE LA SECULT
PRESENTE.

Por este medio comunico a Usted que ha sido comisionado al municipio de Ciudad Valles,
S.L.P, el dia jueves 5 de junio del afio en curso, para que participe en las actividades de
planeacion de la Entrega-Recepcion de la Comision del Programa de Desarrollo Cultural
de la Huasteca, la que se llevara a cabo en el Centro Cultural de [a Huasteca.

Sin otro particular por el momento, hago propicia la ocasion para hacerle llegar un cordial
saludo. X

%

GIAVALDEZ

¥ MTRO. _
‘ CULTURA

SECRETARIO

=y

C.c.p.-Oscar David Cérdenas Garcia.-Director Administrativo.

: ., Archivo
HE + 1 *
-”-’:Q,M MGV/A'JOGC/igl

2025, "miio dela Innovacion v ef Fortalecimiento Educative.” celioeaslp noho



CULTURA

SECRETARIA DE CULTUSA

sin hm:tes b/

COBIERNG DEL ESTADG 2021 #2027

San Luis Potosi, S.L.P., 04 de junio de 2025
SC/DGVI/151/2025

OSCAR DAVID CARDENAS GARCIA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

DE LA SECRETARIA DE CULTURA
PRESENTE. -

Me dirijo a Usted de la manera mas atenta, para solicitar viaticos a nombre del ANTROP.
José Oscar Galicia Castillo, para la comision del dia 05 de junio del presente afio, para
participar en las actividades de planeacién de la Entrega-Recepcion de la Comision del
Programa de Desarrollo Cultura de la Huasteca, reunién que se llevara a cabo en el Centro
Cultural de la Huasteca, en el municipio de Cd. Valles, S.L.P.

Sin otro particular por el momento, hago propicia la ocasién para hacerle llegar un cordial
saludo.

ATENTAMENTE

=

ANTRO n{S”E OSCAR GALICIA CASTIL
ENCARGADO DE LA DIRECCION GENERAL DE
VINCULACION INTERINSTITUCIONAL

c.c.p. Archivo/Minutario
A’ JOGC/pr

Babcdlin Cinrst eeta Ma, WE eoma Ceialees, 10, P00 Tobdfons, daagbngsy 2025. *Afo dela Innovacién v el Fertalecimiento Educativa.” cultura.slp.gobanx




 SECRETARIA DE GULTURA SAN LUIS POTOSI - ‘Hojar 1

lmpreso de pohzas del 23/Sep/2025 al 23lSep12025 Fecha 24lSepl2025'-' e
Moneda Peso Mex:cano o

: R Cta Eslatal

Referencia Parclal ' Cargos._ - \ 08

3 Péhza de Dlar:o ntimero 15 corra Bond:ente al 23!Sep}2025
G MPROBACION TE 160625 -VIATICOS A C VALLES S L P PROG DE D CULT

3000 SERVICIOS. GENERALES y 3 322. so
" COMPROBACION TE.16062., .- b
_VIATICOSENELPAIS ~  PD: 15- K 479 eo R

g Cédlg_ postal R

R-:ag Cérrara

~COMPROBACION TE.16062.. L
GASTOS DE TRASLADOS E.. PD-15" -
~ COMPROBACION TE.16062.. . .

DEUDORES DIVERSOS L
COMPROBACIONTE15062. i o L
‘GALICIA-CASTILLO JOSE O.. PD 15'-;.. 3322 60
COMPROBACION TEAB06Z. o s

_-5o~oo-oooofi'
e 1-50-05_0181_;

"._:Total CFDICFD!& e
o _.___.'_Total Comp Ext:.__ __ﬁ:__:. FPR

L Total CFDICFDI PN _' a Lo

E 60625 -VIATiCOS A CD VALLES S L P PROG DE D CULT‘.

Autorlzé O Ori en. . . .
- COMPAQ: S

o Diaro#145 .
- 2318ep/2025°. -




poTOS| )) - | CULTURA
SEn ”m’tes \ i SECRETALEA T CULTURA

GOBIERNC DEL ESTADO 20X »2027

INFORME DE COMISION

QSCAR DAVID CARDENAS GARCIA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PRESENTE.

San Luis Potosi, S.L.P., a 18 de junio de 2025.

Por medio del presente hago de su conocimiento que el pasado dia 5 de junio de 2025, se asistié
al municipio de Cd. Valles con el objeto de realizar actividades y reuniones de planeacién para el
cambio de Coordinacién (entrega —recepcién). Firma de convenio de colaboracion y presentacién
de actividades sustantivas, del Programa de Desarrollo Cultural de la Huasteca.

fecha actividad Acuerdos

5dejunio | Traslado al municipio de
Cd. Valles

5dejunio | Reunién de trabajo con | Se acordé que las actividades se desarroliarian en la planta
representantes del | baja del Museo Tamuanzdn ubicado en el Centro Cultural de

programa del estado de | la Huasteca.

Querétaro, directives del | Otro punto de acuerdo fue: la propuesta de programacién
Centro Cultural de la | considerando para ello fo siguiente: 1) Reunién Plenaria de
Huasteca y personal de {a | ta Comisién de Planeacién del PDCH; 2] ritual de bienvenida:
Secretaria de Cultura de! | 3} Cambio de coordinacién y firma de convenio de
Gabierno del estado. colahoracién; 4) Presentacién del XXVIIl Festival de la
Huastecay XIV Encuentro de Nifios y Jovenes Huapangueros.

5 de junio | Regreso ala SLP,

ENCARGADO DE LA DIRECCION GENERAL DE
VINCULACION INTERINSTITUCIONAL

Liniss 2025, “Afio dela Innovacién v el Fortakesimiento Educativo. culiua.tp.oobamy




D S I = _F;:ulio e A23?2 :
JOSE GUADALUPE SALAS LEDESMA Tipo

EL AGUACHILITO INGRESO()
SALGH 0417460 ‘Fecha de expedicién
612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales 2025-06-05717:38:08
o Fecha de certificacion
Exportacion: 01|No aplica 2025.06-05T17:38:11
N No. serie de certificado de sello digital
Direccién Matriz 00001000000507867935
’ MONTERREY 5 C MIRADOR Ciuwdad Valles Ciudad Valles San Luis Potosl Mexico 79050 Folio fiscal {UUID}
1dﬁ35043a0473-433?-b738-@633;d£?ec2
s ’ Niamero de serie de certifica s5a
=INFORMACION DEL, CLIENTE-- -00001000000509846653
GOBIERNG DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOS| Elaboré
GES850101L4A JOSE GUADALUPE SALAS |.EDESMA
MADERC 100 CENTRO Expedido en
San Luis Potosi San Lus Potosi Mexico San Luis Potosi GP. 78000 7050
Uso CFDI GO3 - Gastos en general Moneda / Tipo cambio
Régimen 603{Personas Morales con Fines no Lucrativos MXN /1.00000 _
CantidadUnidad. Codigo . .CodigoBAT  Descripeién . . 7 . 7 Pracio, . . Desc. Unitaric | Tmports
L 5:2;32“’3" % ax1s 90101601- Restaurantes Consumo de alimentos $208724  $0.00 $206.72 |
I_(nlﬁd-bdohnw_wlo - CodigoSAT . Tipo . .. . mpuestd . Tesa/Cuola . . Yol .. | I
002 Trasladado A Tasa %16.00 $308 !

. |
Son : DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 804100 M.N. | MONEDA: MXN - Peso |

icano i Subtotal - -+ $206,72
e ez VATS0% . s
| Yol 423980
Forma de pago: 28 | Tarjeta de débito.
Cuenta(s) bancaria(s): No aplica,
Condiciones de pago: No aplica
Método(s) de pago: PUE | Pago en una sola extiibicion

Sello digital del t:FDI

oo bih8oqWDEY PCFdakyEULHE/ AaAuCqdpi57CG2T EGFOMEN TwmipOOSMMKF ToWOMgAPYPGKCUOS2WQnCVOmvQIR mir+2UJdOUKZMIb2Y dSToNIR Y doad +HBOU+R
RzmsvutnRqucsGLBWMdBnaA%GaFCpJOzE!LByMCQcerZg‘ruerSé\ﬁOSDSEjENedl(C{‘;WPVQatZiBNVg+qujsp3¢uCQXGUOKDdV\qutC81WZUZVLZ)&apnr‘dlfsseK ;
;TnNCiI‘i’SdaNfQWfUm MENBAIE2 P PvuPZ74WSh THIYFn7pDiNMAOdpMENKCGESK.INIgBDUSDgjA== i

Sello del SAT

E PuQCH/enStSICrkb QpLmpECfakUBTAcF DWW 2boHNKryQjt P Mie57sIHUOHRAXHONMRICHY swKILLRAOWmSJouSxQVRWG2

1 JZACsI9IGZINW2 )imBKjoHIZvFeiBREX3SddiyciT SwsrgHXRLTOYZhSIAADKEVS T cZnOLoguowoXKim1 VZEYOcQjFqBl054 Tnw

(AT XY BIhZACI2GTBZE eBY 3N+ XPorPn Y GHLYBBCmH5HoSESO7w|ShBIIOGEWK S HYnhiXEeCPHopTHPSUKMBEyQMn
t NSXyeGBSbnYWISOv1kBavlJukvQogOIMZ 191GgaZBw==

Cadena original del complemento de certificaclon digital del SAT

i |14.01A|2372] 2025-06-05T 17:38:06]28)00001 000000507867935|No aplica]208.72| M) 239.80]1101|PU E|79050i SALGO10417469| JOSE

| GUADALUPE SALAS |LEDESMA|612|GES850101L4AIGORIERND DEL ESTADC DE SAN LUIS \]
o~ [EI B3R TR [R]  POTOS780001603|GOGI90101501]AX1S| {48 Uridad de servicofConsumo de ,-
b % e i ali_mentosi206‘?_2400_0|ZDE.TZI02!206.724000|002|Tasa|0‘160000| 33.08[206.?2]002[Tasa|0.160000]33.08!33
Ywily Este documento es una representacién imprasa de un CFDI
- Comprobante Version CFDL 4.0 -

DEPARTAMENTO ¢
DE CONTROL ;
PRESUPUESTAL

N, f.

T F i oERA | om0t |
IPcmnn | oAt T ‘F-uoc. .B?&%'E? ] FUERTE IGH“D 2

(o P25 poifms fiz [u o fsisi |

» V"
POTOS1 R
cinlimites }2}‘“

Eerlalina bOL CHALG 2L 13T




96125, 12:22 © Verificacidén de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

‘i HACIENDA | g8sar

o Tirhy i ceme by i ym,

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

»

RFC del emisor Nombre o razdn social RFC del receptor  Nombre o razén social del

del emisor receptor
SALGY10417469 JOSE GUADALUPE GES850101L4A GOBIERNGC DEL ESTADO DE

SALAS LEDESMA SAN LUIS POTOSI
Folio fiscal Fecha de expedicidn Fecha certificacion PAC que cettifico

SAT
1DF0604A-0473-4387-B7A8-  2025-06-05T17:38:06 2025-06- LSO1306189R5
66387DFDBECB 05T17:38:11
Total del CFD{ Efecto del comprobante  Estado CFDI Estatus de cancelacion
$239.80 Ingreso Vigenta Cancelable sin aceptacién
Imprimir




- JOSE GUADALUPE SALAS LEDESMA
EL AGUACHILITO
-SALGY10417469
612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportacion: 01|No aplica

Direccién Matriz

MONTERREY 5 C MIRADOR GCiudad Vaﬂes Ciudad Valles San Luis Potos]
Mexico 79050

~INFORMACION DEL CLIENTE~

GOBIERNO DEL. ESTADO DE SAN.LUIS POTOSI
GES850101L4A

MADERO 100 CENTRO

San Luis Potosi San Luis Potost Mexico San Luis Potosi CP. 78000
Uso CFDI GO3 - Gastos en general

Régimen 603[Personas Morales con Fines no Lucrativos

A -Iw’gw.
90101 501
Restaurantes

c/ P N

Follo T T A

Tipo

INGRESC{H

Fecha de expedicién
2025-06-065T17:47:09
Fecha de certificacion

12025-06- 07T 17:47:15

No. scria de certificado de selio digital
0Ja01000000507 867935

Folio fiscal {UUID)}
B8adbibec-9b37.-4281-8074-eec2ch 103017
Niimero de serle de certificado del sat
0003100800509846663

Elaboré

JOSE GUADALUPE SALAS LEDESMA
Expedido an

79050

Moneda / Tipo cambio

NN / 1.00000

$206.724 $0.00 $206.72

Son : DOSCIENTOS TREINTAY NUEVE PESOS 80/100 M.N. | MONEDA: NDN -
Peso Mexicano

+

Forma de pago: 28 | Tarjeta de débito,

Cuenta(s) bancaria(s): No aplica, N
Condiciones de pago: Mo aplica

Metodoe{s) de pago: PUE | Pago en una sola exhibicién

Ssllo digital <el CFDI

stfdngelBbJCtUmEIUsatTthQ+DIb:d=BISdRaId-IS'IzeAbXPHmlzeDBnCWdn294WWbd1hKaynﬂsDMeWmQY5UocMchyB7943Hh]4pR1zdeunSUp+isRerH3 }
KIFCaEl1 gZZEwM40!581]VOBIFIkICJseEId)ZAOStPnTthSMsYa‘2NanCP!4LnH+6Emh0+CoQIrGV‘J\MjcST PAUPLT 016 +wiXrISHaoxXhdmMRO4 SABKXPDGLSkshv |
T2TGhJPqAWLBf5XI<Eg!aIKu)GO]GWH‘buIASIO2+)GT\')GdeV4thSHB122nSLX2Pk7XAyXfAu1TYPEh S

Sello del SAT

o NllNRjOMedBHboKBUWoAcPDFZMDﬂyOH 1 f09Lg=-

14.0)A|2374] 2025-06-05T17:47-09|28]00001 ouoooosmsmsmo

§1CMBCUSZVAGINRANBIFTMS4EYBSHRKLN HISXIUUQVNkpRUDReNJCZOWZP Z/ET MMwIWIGF 2l XIVAQV2OXCYPIzBEVHTYR i
b2g33nKIIg9E1 eUGXiJNUADEOXcqdAreEdBudIBgbXTUoPHS 0UsvWAIHCDIGGNT Onzv7el ZYnha7UetBLoCrQUKSxsacEed [
y7JZDHHEXIb-+yz48LHUENKFWNIFBAVTY I Xgop/C49Aqqn00MRQdi+ CNOOPFXVWOL pp IVOASZIBNSGHClako+ye5s +46Hw [

_

I
3
=] A aplical 206.72|MXN| 239.80]§01| PUE| 79050/ SALG910417469]JOSE GUADALUPE SALAS LEDESMAJ612] GESE50101L4A|GOBIERNO |
bt e { DEL ESTADO DE SAN LUES POTOSI|78000|603]G03|90101501| AX15)1[E48)Unidad de servicio| Consumo de i
TRy p TR T | alimentos] 206,724000{206.72]02| 206.7240001 002 Tasaj0. 160000133,08|206.72|002| Tasa| . 15m‘;|gg;33 08]33, 08|| [
Sl ey 5 Este documento es una representacién impresa de un CFDJ
0 AT, Comprobante Version CFDI 4.0 5 CC\/

DEPARTAMENTD
DE CONTROL
PRESUPUESTAL.

r Povos] -, wﬂ
ms?;r-w‘es fqe

J— . WL LSt B 2




6/61Z3, 12:06 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

il spmrg pamssd simas L TP ammicg fretimasrtbe e

'@ HACIENDA | $gsinr

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor
def emisor

JOSE GUADALUPE
SALAS LEDESMA

T o R s A7 LA B i ke R b+ 1 R i oo

SALG910417469 GES850101L4A

Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha certificacion
SAT

68A4BBCC-8B37-4281-8074- 2025-06-05T17:47:09 2025-06-
EEC2CB103B17 OET17:47:15

e

Total del] CFDI

Efecto del comprobante  Estado CFDI

*

$239.80 Ingreso Vigente

hitps:/fverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social del

receptor

GOBIERNO DEL ESTADQ DE
SAN LUIS POTOSI

PAC que certificé

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

11



e

-

. UBmjVD2zRZQF 3bHId5A0g6InS pLiBbwuRIGeISBSULOG +ul aUMF+noPkpO1EpNdohmOLOJ8oLcs

No. Estacién 7960 .

AEROGAS DE SAN LUIS SA DE GV

Carretera a Matehuala Kitdmetro 9 S/N Soledad de i s coom
Graciane Sanchez, San Luis Potos], S.LP. GASOMAX ES CONFIANZA

San Luis Potosl, Soledad de Graciano Sanchez . '
Permiso CRE 7960 Factwra: DI- 132565

‘Folio Fiscal: .

No da serie.del- LR

Uso GFDI

=, ‘Deseripeidn R imperte T

41684035 15101514 LTR MAGNA, 20.759327 865,35

Cantindconos

ORSOrVACIones: - ots; as abseriasiones son escrtas por of i

. toy o roprosentan ©  Formade pagor, .
., ninguna abligacion e

Simisor del CFDL. ... L 5'=Mé$d§"fc_ig_"'§';gq;_':: :

“Tickets:8142082 - i i
Sello digital def GFDI; Sello del SAT;
B-+39MeykqbBF qx/Es3E9A IVRAS3h+g8ugmpJP 7/rUVeF UzQyqhkIDfd B+8McykqbBFgx6s3EIATVRAS 3h+gBugmpJP 7itVeF UzQyghkIDfd
cRCBT38wWPBCINTOBVRUFRLYZSYIZ49p YOJRJAIVIWNXX 1aMjx +irv cRCETIBwPECINTQBVRUFRLYZS YIZ4 9pYOJRJAIVANNXX 1 aMijx+irv
VWUgOXDx3cs+JBYWIKIMP GWsM3nt+BsP 7eRLba2+dUBmjvD2zRZ VWUGOXDx3es+JBYWEGEMPGWsMant+8siP7eRLba2+dUSmivD2RZ
QF3bHId5A0gE6NS pUIBbWR|GEISBSULDG+u1aUMF+noPkpO1 EpNdo QF 3bHidSA0gEInS puiBbvIRIGeJSBSULOg +julaUMF +noPkpO1EpNdo

hmOL0J8oLeSgCauVBLmKdarPQikkJcL10OXUOF 1pw2QRSWapEreVBs  hmo LOJSoLesqCauvsLiiKGarPQkkdeL 1OXulF 1pw2QRSWapEreVBs

BBN1/SM2TgHxt12WV+2rBsmesbDgMOKAWADWOZqCKCC +G2WUHC 6BN1/5M2TgHx 1 2WWH+2rBsmesbDgMOTKAWADwgzg CKCC+G2WUHC
EF6GN/daSRmdleF JA== EF6GN/dasRm4lsFJA==

“~adena original del complemento de certificacion digital del SAT:

(}1.1 ] c9fatad6-ecO0c-4409-88de-idh1a5{h100b | 2025-06-06T11:59:10 {LSO1306189R5 |
B+9McykgbBFax/Es3EIA1VRASM 3hr+gBugmpdP7iiUVeFUzQyqhkIDTdcRCB T38WPSCINT QBVRUF
RLYZSYrZ49p YOJRJASVIWNDG( aMpa+/nArWLUIgOXDx3es+J8 YWIKIMP GWsM3nt+8sfP7eRLba2+d

qCauveLmiK0arPQkkJcL.1OXUOF 1pw2 QRSWapEreVBsEBN1/5M2 TgHxt1 2WV+2rismesbDgMOTK
AwdDwgzqCKCC+GZWUHCEFEGN/daSRmAleF JA== | 00001000000509846663||

No. de serie del certificado del SAT: __ Fechayhorade cerfificacién: -
00001000000508846663 2029 06:067 115038
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6/6/25, 12:01

Verificacién de Comprobantss Fiscalas Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social  RFC del receptor Nombre o razén social del

del emisor receptor
ASLO112182H9 AEROGAS DE SAN GES850101L4A GOBIERNQ DEL ESTADO DE
LLIS SAN LUIS POTOSI
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha certificacién  PAC que certificé
SAT
. COFA1ADG-EC0C-4409-88DC- 2025-06-06T11:53:56 2025-06- LSO1306189R5
DDB1ASFB100B 06T11:59:10
: /’""\ PO CSUWAR LM b g e WS L remaak et opme e . FRET - . . . e e———— L ey s 4 AL e  re—" . — —
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprohante
$1,000.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién
Imprimir
/ﬁ ROGAS
 AEROGAS DE SAN LUIS S.A. de €.V,

CARr DA MATENIEAL A KM O COE . SOUFTAL DE GRACTA NG
A S RN R SOLEAAD OF (RACIANGD SANCIIEY; S0, P,

Wi ASLOILIE 2O [EAT
}§n_igJ1!n-:_|r'h.-uvzl.-_ihlul..y e cMadles

Folio Ticke .. 5,142,082

ﬁndigo: PEORAYAS

o o RANCE o IAYIER
_\f_mti:glo el w0 s A VeataDe:  OOMBUSTIBLE o
B GNAL3A 1) 777 Bowba: ¥ Mang: L Pus S
- LGES Lir. P $23.990 Total $1,000.00
Uit BN PRS00 M3/00 PN,
TR
Forma de Pago;  CONTADO ’
CARGA 30 LITROS ¥
BRESENTA T VICKEY
EN BURGER KNG 7 GRIWPG EURD

OBTEN

BE BESCUENTO SO
FACTURA EL MISMO Dik k

T 35430 KPS 2015

GASOMAX AERDGAS
WYYW, S OMIAN. COINLITIX

https:/fverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx
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6/6/25, 12:22

(@ HACIENDA | S3snr

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

Nombre o razén social

RFC del receptor

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razdn social del
del emisor receptor
SEB971217KRA REMOT GESBSO101L4A GOBIERNO DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOSI
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha certificacion  PAC que certificéd
SAT
42ABOO77—BF3E-46E8 99]38- 2025-06-05T18:25.09 2025-06- LSO1306189R5
DD24F8273FB8 05T18:30:10
Total del CFDI Efecto del oomprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$800 00 Ingreso Vlgente Cangcelable sin aceptacién
. REMOT SA DE €V Imprimir
CARR. CD. VALLES - REG YERDE & KM 130 +300 RIC VEADE; 5.1L.P
L., Fael
REC:  SEB-G71217-KRA Permise CRE: PLLOSTIEXPES/2015
3 Régimen GmlPldl e il Pmsrmaﬁ b aies ) I
el (ORI 2,508, 808
WPk [ DEL ROSARIO CABAS BAUTISTA
o, Vendido el: 9% f202y 1828 FCF§172?

Vendlio AGOBIF  DEIESTAGE DE SAN LUK PETOST
'S

RFC:  GES-BEGICL-LAA
Ui *

Coom.: @ -0 Rewl:

FHRMA QUTOFlIZ&DA i LIEN T HRM!‘ CCIT\DU(T"R I.

TAGHATINY T TBombal T Ghagi 3 FoE 6
33.347 L. P.U. $23.990 Tot. $806.00

OCHOCIENTOS FESOS D0/100 M. i
ORIGINAL

0 rt)N”lADO Paog Con: TJ*RJETA

i il !'EElIII lli Illﬁilllllli b
BN AR

ESTE TICKET SOLO SE FODRA FACTURAR DENTRO DEL MES DE

CONSUMO

Estacidn e servicia Paraiso
Tel, 487 471 8205
ofdi_FRESEcorpo o tivoa il COmInK
FACIITD B8R DUSOINARLHMERY

hitps:/iverificacfdi facturaelectronica.sat.gob.mx

1M



INFRAESTRUCTURA DE SAN :

LUIS Folio Fiscal

RF.C. CIS981002NK4 a05a89ed-f18b-4a%e-bi05-32d2eab2fc8

Regimen: (601) General de Loy Personas
Morales Versidn Expartacion
Supercametera San Luis Potosi — Rie verde i 4.0

No Exterior; KM 89+400 : ot
Cermitos

San Luis Potosl México Lugar de Emisién Moneda

. C.P.79433 [ 79433 MXN

Fecha y Hora de Emisién Fecha y Hora de Cerfificacion
" IR.F.C. GESB50101L4A
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI 2025-06-06T12:36:56 2025-06-06T12:36:57 I
+  |Uso de CFDI: (GO3) Gastos en general . R . . ) .
MADERO No. Serie Certificacion del SAT No, Serie Certificacion del Emisor
No Exterior: 100 00001000000509846663 000010000007 10457778 I
CENTRO
SAN LUIS POTOS! Forma de Pago Métado de Pago
Lui L .
a‘?)(lgg Potosf {01) Efectivo Pago en una sola exhibicion
C.P.78000
_IRegimen Fiscal: 603 Tipo de Comprobante Serig/Folio
' {1) Ingreso 1 BA - 13598274

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DIAS POSTERIORES A 85U FACTURACION, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACION

! CLAVE QBJETS VALOR
CANTIDAD UNIDAD UNIDAD FRODUCTC  NO IDENTIFICACIGN IMPUESTO DESCRIPCION UNITARID .DESCUENTO IMPGRTE

Importe de boletas de peaje
OBESE7490D9AGAF2 | 02 de caseta (CERRITOS)

IMPUESTOS:
IMPUESTO
Traslado

IMPUESTOS TIPQ FACTOR TASA O CUOTA IMPORTE
0.160000

BASBE

OBERET450D9ABAF2
T3DEZ3391PDCAIF1

IMPORTE
Tatal con lefra; A

CUATROCIENTOS SEIS PESOS MEXICANOS 00.’1 00 M., S foed? _§UBTOTAL: 350.00
IVA al 16.00 —> 56 e DESCUENTOS: 0.00

[\:!'A 16.00%: 56.00
TOTAL:

RFC proveedor de Certificacidn
: LS0O1306189R5

: Cadena Onglnai del complemento de cemflcamon dlgltal del SAT

[{1.0]a05a89ed-f1 8b-da9e-bf05-32d26ab2fc6B[2025-06-06T12:36: 57|PDWXMWP83§!1chfuI.PDMngh\w-i-BEpvp]dqﬁEFiUCHBaGZx?XgF’a?HgsinTBlUUZu
838ciNMAIV2FBRCoZ5X +inXeDknlISiDhi1hVaPoPyrizipMivEgoekR/B4OKEDIpKIcDUWY UOSH ¥athix+pFocOL T3VPBVIEUYSmixgPCoviwiZirqLFvBuaB1 FzORCN
SXIHGUBOWFIYx0SnwM3fthCpagimAm1625yk8FuWePwIBBU+dzbWTrhiPpKHasmknKJ ZXzbUrWMUZoxhDCmNpEQB+XjX57Jaf3zp TOV TS SsvW2 Kwerb OMrEShhRYdUQ
S+wrXozgb4uiabg==|00001000000509846663|)

i Sello digital del CFDI

FOWhowrwP B8y 1yc2ul POMnghwy+ B pvpliqziEFIUCHBR0ZX XoP ah+osiYrTBIUUZusSeciNMS
VZFBRCaZEXHnXaDImUQrDhHhVBPoPyrlszfvEgoaquOh&D}Jpl(bcDUWYUQSﬂ?mhmp

BMOELVSmigPGovivEbil EvBua sXSQGuUOWT-’J’YxOSanSﬁthSgIm
¢ E R hiPakHasm XzbOrWMUZuthCmNpEgaa-)qxs?J -
FOTOST W Smn)(ongdma&g--
sinfimiies ¥ ~E’RESUI’5U9;:‘ R ({M/C/
COERAIS BT RALAES L2k 04"
* Rtk A J
s -~
POQER | mpvd, f, i PROG. ! p_%li'fg_‘[ EUENRTE | oEPA %ﬁ)'ﬂﬂoi
(CSfm po liesliz v poc P22
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6/6/25, 12:37 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

EX f‘”.\&_ & :. ;- L i I. - -
G HACIENDA | S8say

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

4

RFC del emisor Nombre o razén social del emisor RFC del receptor  Nombre o razén social del

receptor

CI5981002NK4 CONCESIONARIA DE GES850101L4A GOBIERNQ DEL ESTADO

INFRAESTRUCTURA DE SAN DE SAN LUIS POTOSI
LUIS

Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificd
certificacion SAT

AOSAB9ED-F18B-4ASE- 2025-06-06T12:36:56 2025-08- LSO1306189R5
-~ BF05-32D2EAB2FC63 06T12:36:57

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién

$406.00 ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir

hitps:fiverificactdi facturaelectronica,sat.gob.mx




Versién 4.0

'.-'-tlo..de ceriticado del SAT

Serio: Ventura
: -~ 00001000000707310821
Fecha y hora de.omisidn - D025-06-06T12:49:03 .

S Fechayhomds ceniicacion  2025-06-06 T12:49:03
MEYA Foilotiseal B7COT5A-DF64-5403-867C 24F D4AS62435
Saxiamns de Yécaions we hasoistin Gegimen fiscal 07 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

MEXICANA DE TECNICOSEN AUTOPISTAS

RFC MTAS00528F1A
78960

RFC GESB50101L4A

Razdn social {GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOS!

Uso de GFDI 1G03 - GASTOS EN GENERAL

Regimen Fiscal 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
,«—-\__ Domicilic Fiscal [78000

95111602 " TARIFA ARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE
PEAJE INTERESTATAL. ’
ARRETERA O AUTOPISTA O ALUTOPISTA DE

mporte (en letra): DOSCIENTOS OCHO PESOS 00/100 M. N.

$ 208.00)

Certificado del CSD: 0D0010000607046221 20
Condiciones de pago: CONTADO
Forma de pago: 01 - EFECTIVO
Nimero de cuenia: NQ IDENTIFICADO
Método de pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Tipo de Comprobante: L- INGRESO
Lugar de expedicion: T " 79960

Expedidd En:

,

Xjg71 ex251YGRUXhujPg PSOJPIQqi02pmgaYVsGzaiXiwyaWD3Ghngmb vwm46/bEoltld1 DOtAJXLIFUWosnCHbagNkG YWnZ4RalgkZCSHO3A
LIIbRCZOACohhb7PbKzCxPg19bp/C+MengiRHTMC TKXaHWWOOtPVHr2095IFHMUU+ Sdvib20i YS5SXW.» BAGIVIZR ok LrOKVXET7GrUeenWimos
dipLIbCI3DgIWWYNhEOITXWLBHEYNILKrLY49X1tGUzM+CdUnxNNtongwsjssLHou2icKISaXECHPEYSEXBars7FEWVSdatolHIE/RA3QCw=x

PYIWx+S9InUGes7Upeeu hDFFlgG1dEWK ]CoTthOdG[Ug2MO KYVCKSILEQU/Cr+ TNWABCHDD7aS0MxQ1 2xGEz4BWF94aPgWCsq 1 Zi+xmevE
giVQAaM27cw3beqmidu7Xk+2YInSJFeDESbiLABP7HIaYKLDIB/46ug Dd3p TXVW7HTREs4KX o 3nBR2M/KQWIVhSOUaswzix-+NGFAM2X 74WbLliny Uiy
zbHkg5CB72r/3GAG4UsdOUdviecnWyMilkwBTuyuBwrAzdUGNgurPivh4f47gmY4MchmF SFQZevARotpJHBOOACKPc4JCAhhWVOBH)2fl4mywAQ==

14.0{187C015A-DI<64-5403-867C-24F014A362 12025085 ¢ 7 g DEPARTAMENTO  ~ |
T12;49:03[Xjg7 1ex281yGRUXhuPgPSOJPL M& DI BETBIG 7 AHvwmd6/HEoltid] DOtdJXLIFUWosnCHbagNkGYWnZ4Ral
kZCSHO3a ibRCZoACohhb7PhKzCxPg1gbpiCoMeat RETRET PRI 09BIRHMUU. Sovjb20LE Y555 XW-+BdatV|7 PekHE8+1urOKVXE/7Gn

eenW1moSdipLJbCJ3Dg3wWINhSO3TXwLS iEYNtherd—QX?G‘EZMWdL'hTXNNtongwstiLHOUZrcKtGBXL IPaY3EX68rs7FEWVSdatoiHI8/RadQCw.
]00001000000707310321]| . i :

T O
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6/6/25, 12:50

f@‘\ HACIENDA. |

Mevr ulu.nmm.r WA 2

Veriﬂcacibn de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

:g—nt Mu—w

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del
emisor receptor
MTAQ00528FIA MEXICANA DE TECNICOS GE88501 01L4A GOBIERNO DEL ESTADO DE
EN AUTOPISTAS SAN LUIS POTOSI
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha certificacion PAC que certificd
SAT
1870015A—DF64~5403 867C-  2025-06-06T12:49:03 2025-06- CVD110412TF6
24FD4A362435 06T12:49:03
Total del CFD) Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$208 00 lngreso Vlgente Cancelable sin aceptacion
Imprimir

hitps:fiverificactdi.facturaslectronica,sat. gob,mx

i




ICA SAN LUIS Factura

R.F.C.:[SL070720EK3 Follo Fiscal
OE2C7067-8A04-485F-A4C:4-1DFIFE4A0ED
Régimen figcal: 601 - General de Ley Personas Morales Tocha y Hora do Gortficaston
2025-05-08T12:29:41

No, do Sarla del Caritficado dol SAT
00001000000705928441

FACTURA No, de Serle del Certicada de) Contribuyente
GSC437I23 00001000000711180215
FECHA LUGAR DE EXPEDICION: [11000
06 06 2025 TIPO DE CAMBIO: 1.00 - TIPO DE COMPROBANTE: INGRESO
Dia, Mas Afo MONEDA: MXN FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo
12:28:41
CLIENTE GOBIERANQ DEL. ESTADO DE SAN LUIS POTOSI MO. DEL CLIENTE
iD TRIBUT, RESIDENCIA FISCAL
USOCFDI  G0D3 - Gastos en general
R.FC.: GESS50101L4A  CONDICIONES DE PAGO: MAA, METODO DE PAGD PUE - Pago on una sola exhibicidn
REGIMEN 603 - Personas DOMICILID FISCAL 78000 NUMERO DE CUENTA:
FISCAL Morales con Fines
o Lucrativos
Cantidad Unidad Medida |Descripcion Precio Unitario Importe
1 PEAJE Autovla San Luis NRU 0133210002962305783CIABC47ABFATY 157.76 157,76

Clave SAT: E48  |{05/06/2025)
Clave SAT: 95111602

Objato Imp:02 Impuestoe  Tipofactor  Tasao Cuota Base Importe
002 Tasa 0.160000 157758621 256.241379
1 PEAJE Autovia San Luis NRU 01326100035392488C652D72190ED041 54.31 54.31

Clave SAT:E48 | (05/06/2025)
Clave SAT: 95111802

Objeta Imp:02 impueste  Tipofactor  Tasac Cuota Base Importe
002 Tasa 0.160000¢ 54.310345 8.689655
1 PEAJE tovia San Luis NRU 013912000310838254A8FBDBICE1498F 157.76 157.76

Clave SAT;E48 _}(05/06/2025)
Clave SAT: 95111602

Objeto Imp:G2 impuesio  Tipo factor Tasa o Cuota Base Importe

002 Tasa . 0.160000 167758621 25.241379
CUATRCOCIENTOS VEINTINUEVE 00/100 PESOS MXN Subtotat 369.83
IVA 18.000000% (+) 59.17
Total 429.00

] Li] SELLQ DIGITAL DEL EMISOR

3+ MOYFoacYyXpDvQal+leVpnSdoXgDFeHtHMKoJB+oevHIamKOFuIGHR Ykue CiSqivxJMLKpV TstIPpaXDTVB4wWISE GSijubbFBUHLK1 68NXSAY
+TZrQdIrh TER-HpDAT K+ PUnlY Pel xF7ViXDiddGvkd NKkeVv7 L hbiCEO TkiMyRAp SQyGtEtdwokad
+a0VoyeeSgo0Adowigp2hBnS/ Y BxWWYKBMAP TSeu2hGITZ2H V2g/ EjDEISXZCSISYBODINJZ5j3iebTPFNGXWJEX

G +zQYwt ZpYJVSIXOIDUNNG Y/UPjwr il 2Ge0iiczCovpdCUNUTC TRVEIKX D A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

't::' Rl |[1.1[0E2CT067-8AD4-4B9F-A4C4-1DFIFE4808DBD{2025-06-06T12:29:41]PPD101129EA3( MOy Rx+c Y yXpDvQaD+JcVpnS4oXg DFeHIHMIK0JB
] +oe\rl-|lclmkﬂFu]Gr;‘RqueOlﬁq;‘vx.}MLIq:VTstJPpSXDTVBMSEGsI]uBbFBUHLMeBNXSAY+TZfoiImTEi+HpDAﬂ(

+PURIYPel X717 VX Di3dGvkdNie Vw7 LIWACEN TkMyRpSQy GiEtdwokQad

+abVayeeSgoDAdbwigp2 th&'\"E)(WWYkB&MPTSeU?hCITZZﬁV2gﬂE}DBISXZCS!GYSDDWZS}?JabT?FNﬁxWJEx

+2QUw1 ZpY IVSIXBDUhNg Y/UPjwriuil2G50jcxCovpSC UAUTCTRVE KD A==[00001000000705%26844 1|

SELLO DEL SAT

bRIC+IWXHIQvD

+zm|kYooYG§zoyuonaw:'krg4MaqL4LL2dezKM0TzndsthmbrnmqNamu;mwempmzomztz?mpwssmzsﬁsabzwEA?s
7 : paz:raomenvae'Nm?rnwmmwawkiacmmzssxmpﬂdmsssf

ATk 250 x&mma@umcm.em1 sz +h8BtoGto!BtLu u&eS&veM%hMyﬁWOGQ-
sHggia AP !

B

DE CONTROL DH
“'znffnife:ﬁs" %\ PRESUPUESTAL

el DEL RAEADS J8 13T

FoSNTE | OBRA T ORI EE

i TASTD

: :
iy ;

m Py N ]_knn:: E:L-_Q
Qlats 55 e s |ia

Este documento es una representacion imf:resa de un CFD1



6/6/25, 12:31 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

(@) HACIENDA | $8snr_

sl Y S Y P P e ]

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razdn social RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor
ISLO70720EK3 iCA SAN LUIS GESB50101L4A GOBIERNOQ DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOSI
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha certificacion  PAC que certifico
SAT
OEZC?’OB? 8A04—489F-A4C4- 2025-06-06T12:29:41 2025-06- PPD101129EA3
1DF3F64808BD 06T12:29:41
Total del CFDI - Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$429.00 Ingreso Vlgente Cancelable sin aceptacién
Imprimir

. hitps:/iverificacfdi faciuraelectronica,sat gob.mx




POLIZA DE INGRESOS 7

[ FECHA™ ] 18/06/2025 [ _POLIZANUW. | 99
0120095915 INVERSION ESTATAL
CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
112 0030026 CTA.NO. 012009591-5 177.40(177 40
115 0050181 GALICIA CASTILLO JOSE 177.40 177.40
OSCAR
SUMAS (GUALES 177.40 177 40}

Concepto:
o

|_; -/ERSION* REMANENTE T.E.160625 GASTOS A CD. VALLES EL 05/06/2025, RECIBO No.374.

I

HECHO POR REVISAD® AUTORIZADO
SVLR =X SJS& oDCG




iTu transferencia fue exitosa!

Transferir a otros

Envié /
\\f
$1/77.40 MmN
& SO [25
o
Desde Para P, 2Ll
- 1L ag
T BANDRTE '
Nomina ga_ngrtg sin Cheaq... BBVA MEXICO

Cuenta ****6907 | CLABE “*19154

Concento de transferencia: Sin informacion



